MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 1492/2015-Reitoria, de 25 de junho de 2015.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pelo Decreto Presidencial, de 12-08-2014, publicado no Diário Oficial da União
em 13-08-2014, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no processo
nº 23326.005058.2015-67 e observando o disposto no artigo 30, inciso II,  § 1º, da Lei nº
12.772, de 28-12-2012,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  da  servidora  SINARA CYBELLE
TURÍBIO E SILVA NICODEMO,  matrícula Siape nº 1925467, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico,  Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Instituto, Campus João Pessoa, para prestar Colaboração Técnica junto ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte-IFRN, Campus Natal-
Central, durante o período de 01-07-2015 a 01-07-2016.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
                                                                                              Reitor

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA